



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Chorzów, dnia: 13.12.2022 r.

Pismo nr : SSWCH/NZ/ 253/ 2022

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA I ZMIANA SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, pn.: **"Usługa przygotowywania i dostarczania posiłków dla pacjentów Szpitala."** – znak sprawy **TP/K/15/22**.

Zamawiający, **Szpital Specjalistyczny w Chorzowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami i zmianami:

1. Czy Zamawiający dopuszcza opracowywanie jadłospisu 14-dniowego? Planowanie rytmem dwutygodniowym umożliwia większe urozmaicenie jadłospisu, a także jego bilansowanie pod względem wartości odżywczych.

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza jadłospis 14- dniowy.

2. Wykonawca prosi o modyfikację zapisu w punkcie IV. Zasady planowania jadłospisu podpunkt 12 : "nasion roślin strączkowych 2 razy w tygodniu dla diety podstawowej, w postaci np. zupy grochowej, fasolowej lub fasolki po bretońsku lub szparagowej itp." prosimy o wykreślenie „lub szparagowej” ponieważ nie jest to suche nasiono rośliny strączkowej.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie tego zapisu.

3. Prosimy o wykreślenie zapisu o niemożliwości planowania past z nasion roślin strączkowych. Wykonawca jest sprawdzany pod kątem wypełniania tych założeń przez rejonowe Stacje Sanitarno-Epidemiologiczne. W „Arkuszu oceny jadłospisów” stosowanych przez GIS jest kategoria wyróżnika „Rośliny strączkowe suche”. Jeśli w jadłospisie nie występują rośliny strączkowe, to ocena jest negatywna.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu o zupach mlecznych „Zupy mleczne co drugi dzień, z następującymi dodatkami: płatki owsiane, kasza jęczmienna, kasza jagłana, kasza manna, płatki kukurydziane, ryż biały, kasza kukurydziana” Czy wykonawca musi stosować tylko wskazane dodatki ?

Odpowiedź : Wymienione dodatki są tylko przykładem w urozmaiceniu zup mlecznych, Zamawiający dopuszcza stosowanie przez Wykonawcę również innych dodatków.

5. Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu: „Wykonawca zobowiązany jest do sezonowego urozmaicania posiłków oraz odpowiedniego wzbogacania ich w niedziele i dni świąteczne” Co zamawiający rozumie pod terminem odpowiedniego wzbogacania?



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Odpowiedź : Zamawiający wymaga sezonowych warzyw i owoców oraz w niedzielę i święta wzbogacenie jadłospisu o owoce, ciasto i tradycyjne potrawy, np. w wigilię Świąt Bożego Narodzenia - –tradycyjna potrawa wigilijna, w święta - śniadanie z dodatkiem np.ciasta, obiad świąteczny –rosół, ziemniaki lub kluski, kotlet schabowy lub rolada i dodatek warzywny, kolacja podobna do śniadania.

6. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający nie wymaga planowania masła 82% tłuszczu 15g w jedno porcjowych opakowaniach ?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga porcji 15 g masła 82% dla pacjenta. W przypadku braku możliwości pozyskania opakowań jednoporcjowych o takiej gramaturze Zamawiający dopuszcza przygotowanie pojedynczych porcji masła dla poszczególnych pacjentów z opakowań o większej gramaturze w taki sposób, aby personel rozdający posiłek bez problemu mógł rozdysponować pojedynczą porcję masła o gramaturze 15g dla poszczególnego pacjenta. Wyjątek stanowią porcje „covidowe” – w tym przypadku Zamawiający wymaga umieszczenia porcji masła w pojedynczych pojemnikach termozgrzewalnych dla pacjentów.

7. Czy zamawiający zgadza się na planowanie różnych rodzajów ryb takich jak Mintaj, Miruna z wyłączeniem Pangii Tilapii?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie Pangii i Tilapii.

8. Prosimy o dodanie zapisy o konieczności planowania pieczywa z pełnego przemiału również dla diet podstawowych . Wykonawca jest sprawdzany pod kątem wypełniania tego założenia przez rejonowe Stacje Sanitarno- Epidemiologiczne. W „Arkuszu oceny jadłospisów” stosowanych przez GIS jest kategoria wyróżnika „Uwzględnienie produktów zbożowych z pełnego przemiału przynajmniej w 1 głównym posiłku. Jeśli w jadłospisie nie występują produkty zbożowe z pełnego przemiału wykonawca nie otrzymuje punktów.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga planowania w jadłospisach w diecie podstawowej jednego posiłku z produktem zbożowym z pełnego przemiału np. makaron lub pieczywo.

9. Zamawiający wymaga planowania dwóch różnych dodatków do śniadań, dla diety łatwostrawnej na bazie diety podstawowej z wykluczeniem zabronionych w diecie potraw, produktów i technik kulinarnych. Wykonawca prosi o wykreślenie tego wymogu dla diet łatwostrawnych z racji ograniczeń, które obowiązują w tej diecie. Taki wymóg wiąże się z dużą powtarzalnością tym samych produktów.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

10. Zamawiający nie dopuszcza do stosowania w żywieniu szpitalnym past mięsno- warzywnych, warzywnych, z nasion roślin strączkowych. Prosimy o wykreślenie zapisu, pozwala ona na większą różnorodność potraw. Szczególnie, że zamawiający wymaga dwóch różnych dodatków do śniadania.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wdrożenie darmowego systemu zamawiania posiłków w formie online dostępnej na każdym oddziale Zamawiającego? Oferowany program jest intuicyjny i wymaga wyłącznie komputera z dostępem do Internetu. Wykonawca gwarantuje przeprowadzenie pełnego szkolenia dla Koordynatorów ds. Żywienia w szpitalu oraz osób pracujących na oddziałach. Wprowadzenie systemu zamawiania posiłków umożliwia skrócenie czasu prowiantowania posiłków,





SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



wpływ w realnym czasie korekt wprowadzanych przez Zamawiającego do systemu produkcyjnego, zamawianie dodatków zapisanych w umowie, proste rozliczenie miesięczne oraz generowanie wszystkich niezbędnych gotowych danych do faktur. Ponadto Dietetyk Zamawiającego ma ciągły nadzór nad prawidłowością zaprowiantowania oddziałów w dowolnym czasie, poprzez wejście na stronę systemu, a także dostęp do składu oraz wartości odżywczych planowanych jadłospisów.

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

12. Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie dopuszczalnych odchyleń (w %) od wymaganej wartości energetycznej i odżywczej w jadłospisach okresowych np. dwutygodniowych. Zwyczajowo stosowane jest odchylenie +/- 10%.

Odpowiedź : Dopuszczalne odchylenia wartości energetycznych określono w rozdziale IV pkt 10 Załącznika nr 2 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

13. Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający wymaga by diety były bilansowane zgodnie z aktualnymi zaleceniami IŻŻ które zostały opisane w następujących publikacjach „Podstawy naukowe żywienia w szpitalach” pod redakcją Jana Dzieniszewskiego, wyd. IŻŻ, „Zasady prawidłowego żywienia chorych w szpitalach” pod red. Mirosława Jarosza, wyd. IŻŻ, „Normy żywienia dla populacji Polski” pod red. M. Jarosza, E. Rychlik, K. Stoś, J. Charzewskiej wyd. NIZP-PZH 2020r.?

Odpowiedź : Zasady planowania jadłospisu w SWZ zostały opracowane na podstawie ww. publikacji.

14. Wykonawca wnosi o wykreślenie z listy diet diety płynnej, płynnej wzmocnionej oraz do żywienia przez zgłębnik lub przetokę. Z uwagi na fakt, że zgodnie z *Zarządzeniem nr 167/2019/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszy Zdrowia z dnia 29 listopada 2019 w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju świadczenia zdrowotne kontraktowane odrębnie oraz Standardów żywienia pozajelitowego i żywienia dojelitowego*, pacjenci wymagający powyższych diet są objęci leczeniem żywieniowym, które jest świadczeniem zdrowotnym, mającym wyraźne uzasadnienie w stanie zdrowia pacjenta i nakierowane jest na poprawę zdrowia pacjenta. Takie żywienie powinno odbywać się pod nadzorem lekarza, przy użyciu żywności specjalnego przeznaczenia medycznego lub żywności o specjalnym składzie przeznaczoną do dietetycznego odżywiania pacjentów tzw. diet przemysłowych.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga przygotowania posiłków zgodnie z dietami określonymi w rozdziale IV pkt 3 Załącznika nr 2 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, nie wymaga diety płynnej wzmocnionej oraz do żywienia przez zgłębnik lub przetokę.

15. Jaką kwotę przeznaczył Zamawiający na realizację tego zamówienia?

Odpowiedź : Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia 960 529,76 zł brutto.

16. Ustawa z dnia 7.10.2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz.U. z 2022 r. poz. 2185) wprowadziła zmiany m.in. w ustawie z 11.9.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710). W zakresie dotyczącym zmiany przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych - ustawa zmieniająca weszła w życie z 10.11.2022 r.

Przedmiotowe postępowanie zostało wszczęte po wejściu zmiany zatem wnosimy o obowiązkowe włączenie regulacji do projektu umowy i SWZ, w zakresie wprowadzonych zmian na podstawie



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



art. 439 tj. uzupełnienie draftu umowy o następujące zapisy: § 17 umowy "1. Umowa, której przedmiotem są roboty budowlane, dostawy lub usługi, zawarta na okres dłuższy niż 6 miesięcy, zawiera postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia.",

"1) przedmiotem umowy są roboty budowlane, dostawy lub usługi;

2) okres obowiązywania umowy przekracza 6 miesięcy.";

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody, jednak wprowadza do wzoru umowy w § 17 zapis : „W przypadku zmian cen materiałów i kosztów związanych z realizacją zamówienia po upływie 6 miesięcy realizacji umowy, wynagrodzenie z tytułu realizacji przedmiotu umowy ulegnie stosownej zmianie o wskaźnik inflacji za miniony kwartał, opublikowany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. Zmiana wynagrodzenia nastąpi nie częściej niż raz na kwartał, począwszy od pierwszego dnia po upływie 9 miesięcy realizacji umowy, pod warunkiem wykazania przez Wykonawcę wpływu tej zmiany na cenę realizacji zamówienia. Zamawiający dopuszcza maksymalną wartość zmiany wynagrodzenia na poziomie nie wyższym niż wskaźnik inflacji ustalony jak wyżej.”

17. Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie w wzorze umowy zapisu umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 1 miesięcznym okresem wypowiedzenia. Proponujemy wprowadzenie następującego zapisu: „Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów [z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia.” W momencie zawierania umowy strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mogących mieć negatywny wpływ na wykonywanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron, jak również w sposób kompleksowy i wyczerpujący uregulować procedury postępowania w takich wypadkach, Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie są one zainteresowane dalszym kontynuowaniem współpracy na dotychczasowych warunkach. Mając na względzie dynamikę życia gospodarczego, czyli pojawianie się nowych technologii wykonywania zamówień, czy też nowych środków, może po kilku latach dojść do sytuacji, gdy jedna ze stron w tym również zamawiający będzie chciał skorzystać z jednostronnego uprawnienia do zakończenia umowy przed upływem jej obowiązywania.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Czy Zamawiający odstąpi od kary za spóźnienie, jeżeli będzie ono spowodowane przyczynami niezależnymi od Wykonawcy, których nie mógł on przewidzieć i nie miał na nie wpływu?

Odpowiedź : Obciążenie karami nastąpi w sytuacji zawnionego opóźnienia lub zwłoki.

19. Czy Zamawiający odstąpi od nałożenia kary w przypadku usunięcia uchybień przed wydaniem posiłków pacjentom?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

20. Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający planuje w najbliższym czasie zamknięcie oddziałów lub ograniczenie ilości pacjentów w oddziałach szpitalnych.

Odpowiedź : Zamawiający nie planuje w najbliższym czasie zamknięcia oddziałów ani ograniczenia ilości pacjentów w oddziałach szpitalnych.



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



21. Rada Ministrów przyjęła rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2023 r., przedłożone przez ministra rodziny i polityki społecznej.

W 2023 r. minimalne wynagrodzenie za pracę wzrośnie w dwóch etapach. Od 1 stycznia najniższa pensja będzie wynosiła 3490 zł, a od 1 lipca – 3600 zł. Oznacza to, że przeciętna wysokość minimalnego wynagrodzenia w 2023 r. wyniesie 3545 zł. W przyszłym roku wzrośnie także minimalna stawka godzinowa dla określonych umów cywilnoprawnych – od 1 stycznia będzie wynosić 22,80 zł, a od 1 lipca – 23,50 zł.

Czy w związku z powyższym Wykonawca ma uwzględniać w kalkulacji minimalne wynagrodzenie za pracę, obowiązujące Od 1 stycznia 2023 roku tj. 3490 zł oraz wynagrodzenie obowiązujące od 1 lipca – 3600 zł dla umów o pracę oraz minimalną stawkę godzinową od 1 stycznia równą 22,80 zł, a od 1 lipca – 23,50 zł. ?

Czy jednak Wykonawca ma kalkulować ofertę uwzględniając minimalne wynagrodzenie na dzień składania ofert a Zamawiający zwaloryzuje wynagrodzenie wykonawcy począwszy od stycznia 2023r?

Odpowiedź : Wykonawca jako profesjonalny podmiot winien kalkulować ofertę zgodnie z posiadaną wiedzą i doświadczeniem, w zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz zasadami uczciwej konkurencji.

22. Zgodnie z art. 439 Pzp ustawodawca zdecydował się na uwzględnienie zdarzeń wpływających na konieczność zmiany wynagrodzenia. Za takie zdarzenia uznano zmianę cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia oraz osiągnięcie przez te zmiany określonego poziomu. Uwzględniając powyższe, regulacja art. 439 Pzp zmierza do zachowania równowagi kontraktowej między zamawiającym a wykonawcą, zobowiązując do rozłożenia między stronami ryzyk gospodarczych, będących następstwem zmian cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia i zachodzących w toku jego realizacji.

W związku z powyższym wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisów umożliwiających zmianę wysokości wynagrodzenia wykonawcy wynikającą ze znaczącego wzrostu cen mediów, które bezsprzecznie stanowią istotny element kosztotwórczy w przypadku świadczenia usługi żywienia. W obecnej sytuacji ekonomiczno-politycznej, w której ceny mediów podlegają dużej dynamice zmian i Wykonawca w momencie składania oferty nie jest w stanie przewidzieć na jakim poziomie będą kształtowały się ceny za media nawet na przestrzeni kolejnych kilku miesięcy.

W celu umożliwienia skorzystanie z możliwości, o których mowa w art. 439 ustawy Pzp proponujemy wprowadzenie następujących zapisów do projektu umowy:

1. W przypadku wystąpienia zmiany kosztów związanych z realizacją zamówienia wynikających ze zmiany opłat za media tj. wodę, energię elektryczną i gaz wynagrodzenie Wykonawcy określone w umowie podlega zmianie w ten sposób, że w sytuacji, gdy różnica w kosztach opłat za media wyniesie co najmniej 10% , Wykonawca będzie uprawniony do złożenia dwa razy w roku kalendarzowym wniosku waloryzacyjnego, a Zamawiający zwaloryzuje wynagrodzenie Wykonawcy o udowodnione wzrosty kosztów.
2. Wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o wartości wykazanej zmiany w przeliczeniu na cenę netto osobodnia.
3. Warunkiem wprowadzenia powyższych zmian będzie wykazanie przez Wykonawcę stosownymi dokumentami powyżej zmiany.
4. Wynagrodzenie z tego tytułu może ulec zmianie nie więcej niż o 30%.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.





SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



23. Kiedy Zamawiający przewiduje rozpoczęcie usługi?

Odpowiedź : Rozpoczęcie usługi nastąpi z dniem 04.01.2023 r.

24. Wnosimy o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie wyłącznie w przypadku nagłych i niespodziewanych nieobecności, pracownika zatrudnionego na umowę o pracę, wynikających z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na żądanie). Konieczność zachowania wymogu zatrudnienia wyłącznie na umowę o pracę w sytuacjach losowych, zdarzeniach niemożliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć ile osób będzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowę o pracę poprzedzane jest spełnieniem szeregu wymagań m. in. wykonaniem i dostarczeniem badań lekarskich z zakresu medycyny pracy, czy szkoleń BHP, co w sytuacjach nagłych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

25. Zamawiający w rozdziale 22 SWZ opisał kryteria oceny ofert. Wszystkie kryterium oceniane będzie na podstawie oświadczenia Wykonawcy w formularzu ofertowym.

Jest:

Cena – 60%

Czas reakcji na zgłoszenie reklamacyjne – 40%

Podstawą przyznania punktów w kryterium "parametry jakościowe" będą dane podane przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym, stanowiącym **Załącznik nr 1 do SWZ**

Wyroki Sądu Okręgowego w Warszawie z dnia 18 grudnia 2020 r., [XXIII Ga 1350/20](#) oraz z dnia 23 czerwca 2021 r., sygn. XXIII Zs 35/21 – wprowadziły nową praktykę wykonawców i zamawiających. Sąd zwrócił uwagę na negatywny proceder, który się wykształcił: Deklaracje wykonawców nieweryfikowalne na moment oceny ofert pozwalały wykonawcom uzyskać punkty przesądzające o wyborze ich oferty, jako najkorzystniejszej. Weryfikowanie rzetelności deklaracji wykonawcy dopiero na etapie realizacji zamówienia, powodowało, że inni wykonawcy byli już pozbawieni możliwości jego realizowania. Powodowało to brak przejrzystości postępowań i naruszenie uczciwej konkurencji. Tym samym poglądy doktryny sprzed wydania ww. wyroków należy uznać za nieprawidłowe.

Zatem tak opisane kryterium przez Zamawiającego jest nie jest zgodne z wyrokami SO w Warszawie. **Konieczność weryfikowalności spełnienia kryteriów oceny ofert w momencie ich składania stanowi warunek sine qua non równego traktowania wykonawców a zatem kryteria te nie mogą opierać się na deklaracjach, obietnicach** czy niesprawdzalnych na tym etapie zobowiązań. Jeżeli kryterium oceny ofert nie jest weryfikowalne a zatem nie ma możliwości zweryfikowania jego spełnienia w momencie oceny ofert to de facto nie jest to w ogóle kryterium oceny ofert.

Podobne stanowisko uwzględni również wyrok KIO 2807/22.

W związku z powyższym wnosimy o zmianę na kryterium weryfikowalne na etapie składania ofert poprzez dodanie zapisu:

Przez czas reakcji na zgłoszenie reklamacyjne Zamawiający rozumie czas uzupełnienia dostawy posiłku w przypadku zrealizowania dostawy niezgodnie z umową, licząc od momentu otrzymania zgłoszenia

Na potwierdzenie powyższego kryterium należy dołączyć do oferty poświadczenie, z co najmniej 1 placówki służby zdrowia, w której dany wykonawca świadczy/ świadczył usługę żywienia zbiorowego, w jakim czasie wykonawca usuwa wady związane z realizacją usługi.





SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Odpowiedź : Powyższy zapis znajduje się w SWZ w rozdziale 22 pkt 22.2.2. Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga dołączenia do oferty poświadczenie, z co najmniej 1 placówki służby zdrowia, w której dany Wykonawca świadczy/ świadczył usługę żywienia zbiorowego, w jakim czasie Wykonawca usuwa wady związane z realizacją usługi.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 6 i 7 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert do dnia **16 grudnia 2022 r. do godz. 10:00**, natomiast termin otwarcia ofert zmienia się na dzień **16 grudnia 2022 r. godz. 10:30**.

Równocześnie Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący:

1. w Rozdziale 17 pkt. 17.1. tj. :

Było : „Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 13.01.2023 r.”

Jest: „Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 14.01.2023 r.”

2. w Rozdziale 19, tj. :

Było : „Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 15.12.2022 r. do godz. 10:00.”

Jest : „Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 16.12.2022 r. do godz. 10:00.”

3. w Rozdziale 20 pkt. 20.1. tj. :

Było : „Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 15.12.2022 r. o godz. 10:30, za pośrednictwem Platformy, na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.”

Jest : „Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 16.12.2022 r. o godz. 10:30, za pośrednictwem Platformy, na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.”

Ponadto zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na zapytania Wykonawców oraz zmianami SWZ, Zamawiający modyfikuje treść Wzoru umowy - Załącznika nr 4 do SWZ, który został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczy.

Dyrektor

Opracowała : Dorota Kaczmarek
Sporządzono w dniu: 13.12.2022 r.

